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Gajusz od czternastu lat opiekuje się małymi pacjentami 
z chorobami nowotworowymi, dziećmi poszkodowanymi 
w wypadkach, zapewnia pomoc psychologiczną na pedia-
trycznych oddziałach onkologicznych, od 2005 r. prowadzi 
domowe hospicjum, teraz buduje stacjonarne.

Julia, Zuzia, Jaś to tylko niektóre dzieci czekające na Wa-
sze serce. To mali Bohaterowie, których uśmiech, poczucie 
bezpieczeństwa i zdrowie są dla nas najważniejsze.

To do Nich od siedmiu lat zespół  Domowego Hospicjum 
przybywa kilka razy w tygodniu oraz zawsze, gdy dzieje 
się coś złego. Dbamy, by dzieci mogły chorować godnie, 
otoczone miłością, czułością  bliskich, ale pod medyczną 
opieka specjalistów. 

Dla dzieci osieroconych z całej Polski budujemy DOM – 
hospicjum stacjonarne. Małe, przytulne pokoje z zabawka-
mi, kolorową pościelą, by dzieci mogły znowu być dziećmi. 
Wszystkie nasze działania kierujemy w stronę życia – nie-
ważne jak długiego.

Sytuacja dziewięcioletniego Patryka bezpośrednio zainspi-
rowała nas do pomysłu stworzenia stacjonarnego hospicjum 
dla dzieci. Chłopczyk cierpi na ciężką chorobę neurologiczną. 
Kiedy rodzice chłopca nie byli w stanie poradzić sobie z co-
raz cięższymi napadami padaczki u Patryka, chłopczyk trafił 
do Domu Pomocy Społecznej, pozostając pod opieką nasze-
go hospicjum. Zapewnialiśmy  mu wizyty neurologa i pielę-
gniarki. Jednak Dom Pomocy Społecznej nie był przygotowany  
do zajmowania się tak chorym dzieckiem. Chłopczyk zo-
stał przetransportowany do hospicjum w Rzeszowie, gdzie  
ma bardzo ograniczony kontakt z rodzicami, którzy wcześniej 
odwiedzali go regularnie. Stacjonarne hospicjum w Łodzi  
byłoby idealnym rozwiązaniem. W centralnej Polsce nie  
ma ani jednej takiej placówki.

Społeczny Operator Telekomunikacyjny (SOT) to charytatywna 
inicjatywa firmy TelePolska Spółka z o.o., mająca na celu pomoc 
najbardziej potrzebującym, w tym podopiecznym Fundacji GA-
JUSZ w Łodzi. W ramach prowadzonego projektu, SOT oddaje na 
rzecz wybranych Organizacji Pożytku Publicznego część swoich 
przychodów z usług telekomunikacyjnych.

Naszą akcję charakteryzuje łatwość i systematyczność przekazy-
wania wsparcia. Wierzymy, że długofalowe działanie przynosi lep-
sze rezultaty niż jednorazowa pomoc, co przekłada się na bardziej 
efektywne planowanie działań.

Jeśli chcesz pomóc Fundacji GAJUSZ w Łodzi, przyłącz się do 
naszej akcji, wybierając usługi telefoniczne SOT. Z każdego Two-
jego rachunku telefonicznego przekażemy fundusze na dzieci,  
a do Twojej faktury dołączymy informację o wysokości przekaza-
nego wsparcia. W tak bardzo prosty sposób możesz pomóc ma-
łym pacjentom hospicjum GAJUSZA.

Zbuduj z nami hospicjum 

i pomagaj 
chorym 
dzieciom!

SOT Historia 

Patryka 
(9 lat )
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